
Приказ « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков».

Автор: Администратор 2
21.05.2012 03:58 - Обновлено 25.06.2012 10:28

Приказ №3 от 20.05.12г.
 По летнему лагерю дневного пребывания  «Буратино»: 
« Об организации оздоровления, отдыха и занятости
детей и подростков».
  

 В целях обеспечения оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков на
территории п. Зерновой. 
 Приказываю: 
1.      Назначить дежурного по пожарной части 
1.2. Провести практические тренировки  по эвакуации людей из здания. Определить
места сбора эвакуационных людей. 
1.3. Обеспечить ежедневную проверку всех электрических приборов. 

  

2. Назначить ответственного по предотвращению и профилактике травматизма детей
вожатую. 
2.1. Обеспечить безопасное пребывание детей в помещении, на пришкольном участке,
на спортивной площадке, в лесу и т.д. 
2.2. Провести вводный инструктаж по технике безопасности под роспись. 

      

  

  //       

  

 3.    Утвердить состав учащихся, посещающих лагерь «Буратино»: 
1. Гладкова А. 
2. Люлькин А. 
3. Снегирева М. 
4. Тихонова А. 
5. Кабанов В.  
6. Сафрышкин К. 
7.Окатова Л. 
8.Снегирева Ю. 
9.Евченко В. 
10.Калугин Н. 
11.Ландык К. 

 1 / 2



Приказ « Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков».

Автор: Администратор 2
21.05.2012 03:58 - Обновлено 25.06.2012 10:28

12.Черных А. 
13.Попов В. 
14.Гладких Д. 
15.Герасимов В. 
16.Барон А. 
17.Попова Ю. 
18.Диденко О. 
19.Дынева Э. 
20.Евченко А. 
21. Становкина Е. 
22.Сулейманов Р. 
23.Спешилова А. 

  

 Начальник лагеря: _________ Гладкова С.Ф.

  

  //       

 2 / 2


